[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     27.01. 2025 г.                                                                                      № 31-р

О составе межведомственной комиссии
для оперативного решения вопросов
оказания адресной социальной помощи
семьям участников специальной военной
операции

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 16.07.2024 года № 44 «Об уполномоченном органе» и постановлением Администрации Харовского муниципального округа от 28.01.2025г. № 57 «Об организации адресной помощи семьям участникам специальной военной операции на территории Харовского муниципального округа»:
1. Создать межведомственную комиссию для оперативного решения вопросов оказания адресной социальной помощи семьям участников специальной военной операции (далее – комиссия) и утвердить ее следующий состав:
1.1. Председатель комиссии – Суворова Н.С., заместитель Главы Харовского муниципального округа по социальным вопросам и внутренней политике;
1.2. Заместитель председателя комиссии – Шахов А.Г.  – начальник управления гражданской защиты и социальной безопасности;
1.3. Секретарь комиссии – Волохова С.В., консультант по работе с обращениями граждан;
1.4. Члены комиссии:
- Вересова Н.Ю. – исполняющая полномочий начальника Финансового управления (по согласованию);
- Зайцева Н.В. – начальник отдела строительства и ЖКХ;
- Щучкин А.С. – юрисконсульт юридического отдела;
- Теребова Н.В.- председатель КУМИ;
- Лебедева М.Л. – директор БУ СО ВО "КЦСОН Харовского района" (по согласованию).
- Антипина А.В. – начальник филиала по Харовскому району КУ ВО «Центр соцвыплат».
	2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Харовского муниципального округа по социальным вопросам и внутренней политике (Суворова Н.С.).
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                                   А.В.Белов